GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL n. 21/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n.1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 17 de janeiro de 2013, tornam pública,

para conhecimento dos interessados, a alteração do Edital n. 18/2013 -

SAD/SEJUSP/DP/PCMS, na parte referente aos candidatos abaixo relacionados, passando a

constar conforme especificado no quadro:

Inscrição n. Nome do candidato
Documento de

Identidade

Data de

Nascimento

025151066164 CRISTIANI CLAUDIDES DA SILVA 86433753 8/11/1984

025151066154 JANIO CARLOS FRANCISCO (sub judice) 1042328 11/8/1961

CAMPO GRANDE-MS, 28 DE MAIO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública